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Anne Karhola(puheenjohtaja), Kirsti Ahonen, Päivi Katko, Kalle Mäki, Meri Papunen, Sari Papunen-

Asumaniemi, Anne Vehmas ja Tuula Latvala(sihteeri) 

Tarjoilu: Tuula Latvala ja Kalle Mäki(luumut) 

Kuulumiskierros 

Alkuhartaus: Anne Karhola 

 

Vastuuryhmän kokoonpano 

Kirjataan, että Jari Juhola on ilmoittanut, ettei tule vastuuryhmään. Tilalle on kutsuttu Meri Papunen, joka 
ottaa vastuuta talkookahveista ja teejatkoista. 

 

Palaute kesän ja syksyn messuista 

Kesäkuun messussa oli luontoteema. Messuun tulijoille jaettiin käpy, jonka tehtävä paljastui messun 
kuluessa. Kävyn sai jättää rukousalttarille rukouksen symbolina. Tästä messusta tuli someen ennakkoon 
laadittuja tekstejä. Jatkossa on tarkoitus lisätä ennakkotietoa someen. 

Tapahtumien yön messussa oli kirkko täynnä. Saarna oli raamatullinen, lämmin ja helppotajuinen, Arja 
Korisevan laulut puhuttelevia. Hän liikkui laulaessaan kirkon käytävillä, mikä koettiin hyvänä. 
Konserttimaisuudesta tuli jonkin verran palautetta. Erityinen kiitos vartijalle, joka etsi ihmisille paikkoja 
vajaista penkeistä. 

Syyskuun messussa oli rento meininki. Messu sujui ilman kömmähdyksiä. Esirukousjohtaja Kallen mukaan 
alttarinrakentajaporukka oli mukava ja hoiti tehtävänsä hyvin. Messun tunnuslaulu sai Meri Ala-Kokolta 
hyvän tulkinnan. Saarnan haastattelut vähän rönsysivät, mutta olivat kuitenkin mielenkiintoisia. 

 

Teejatkot 

Syyskuun messussa oli tarjoilun jakopisteet sekä kirkkosalissa että kryptassa, koska osattiin odottaa runsasta 
osanottoa. Kirkkosalissa kävijöitä oli enemmän kuin tavallisen messun teejatkoilla. Kävijöitä riitti myös 
kryptaan. Tunnelma kirkkosalissa oli vapautunut. Jatkoille jää moni sellainen, joka ei alakertaan tule. Siksi 
päätettiin, että teejatkoja kokeillaan alkaneen kauden aikana myös kirkkosalissa eri variaatioina. 

 

Ilmoittautumiset tuleviin messuihin 

Samalla kun keskusteltiin teejatkojen paikasta, otettiin puheeksi tehtäviin ilmoittautuminen. Jos teejatkot 
ovat kirkkosalissa, voisi ilmoittautumispiste olla jossain tarjoilupisteen läheisyydessä. Toinen vaihtoehtoinen 
paikka voisi olla kirkon takaosassa. Ja jos oikein viilataan, ilmoittautumiset kirjattaisiin suoraan 
järjestelmään. 

 

Vuosikello 



Timo Saarinen viestitti kokoukselle, että Tuomaskuoro ja -orkesteri ovat käytettävissä kaikkiin niihin 
messuihin, joihin niitä halutaan. Muutkin musiikkiryhmät ovat tervetulleita. Timo on luvannut tammikuun 
messun musiikkivuoron Tampereen Salonkiorkesterille yhdessä Tuomasorkesterin kanssa. Sovituksia varten 
laulut ko messuun olisi syytä valita mahdollisimman pian. Kokous totesi, että tällä hetkellä näyttää, ettei 
toivetta ole helppoa toteuttaa. 

Lokakuun lopun messussa musiikissa on Hanna Kataja ja Choralia-kuoro ja bändi. Messun kokoaja on Anne 
Vehmas.  Adventin messun kokoaa Anton Hautamäki.  Sari Papunen-Asumaniemi lupautui tueksi. 

Uuden vuoden aaton messun kokoajaksi lupautui Meri Papunen. 

Tammikuun messu (21.1.) on ekumeenisen vaelluksen päätös. Messu alkaa poikkeuksellisesti klo 18. 
Kokoajana on Anne Karhola, Pirkanmaan Pipliaseura mukana. Helmikuun messun (18.2.) kokoaa Anneli 
Hukari ja Tiina Eskelinen. Huhtikuun lopun messun (21.4.) kokoajiksi ovat lupautuneet Ritva ja Miika Jämsä. 
Kesäkuun alun messun (9.6.) kokoaa Anton Hautamäki.  

Muista kuin yllä mainituista kevään messuista puuttuu kokoaja. Ehdoteltiin mahdollisia kokoajia. Päätettiin 
kysyä Simo Lahtista (Kalle), Jukka-Pekka Ruusukalliota (Tuula), Aira ja Juhani Virtalaa (Anne Koo), Matti 
Heliniä (Anne Koo), Leena ja Jarmo Rautiaista (Anne Koo), Iiris ja Ari Vuorenmaata (Kirsti?), Pirjo Nykästä 
(Tuula), Soile Juntumaata ja Leevi Häikiötä (Anne Koo). Jos joku edellä mainituista lupautuu, tiedotetaan 
asiasta koko vastuuryhmää. 

Alla vielä messujen päivät: 10.3.2024, ma 1.4.2024, 26.5.2024, 8.6.2024 

 

Viestinnän ryhmä  

Päätettiin perustaa viestinnän ryhmä. Ryhmään ilmaisivat halukkuutensa Anne Karhola, Kalle Mäki ja Meri 
Papunen mahdollisuuksiensa mukaan. Anne Vehmas haluaa tulla ryhmään mukaan, jos aikataulut sallivat. 
Timo Saarinen haluaisi liittyä ryhmään, mutta syksyn aikataulut estävät sen. 

 

Kirkon juhlat Tampereella  

Tampereen Tuomasmessun on tarkoitus olla esillä juhlissa esim. standin välityksellä. Pisteessä voisi 
näyttää Teemu Kauppisen tekemää videota 25-vuotisjuhlista. Tuomasmessua ei ole tarkoitus 
järjestää. Kalle ottaa selvää, mihin standin voisi pystyttää. 

 

Tuomasyhteisöjen verkostotapaaminen 

Käytiin keskustelua, milloin Tampere järjestäisi verkostotapaamisen. Se voisi onnistua syksyllä 2024. Asiasta 

päätetään seuraavassa kokouksessa. 

 

Seuraava vastuuryhmän kokous 

Seuraava kokous päätettiin pitää 17.10.23 klo 17 Emmauksessa. Siellä käsitellään Tuomasmessun 

käsikirjauudistus. Päivi hoitaa tarjoilun, Meri Papunen valmistelee alkuhartauden. 

Päätös 

Kokous päätettiin klo 19.30 Herran siunaukseen. 


